FEDERACION ECUATORIANA DE PATINAJE
ESTADO DE RESULTADOS

DESOE EL 1 DE ENERD AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023
POA

EXPRESADO EN DOLARES

INGRESOQS

SALOO REMANENTE ARO 2022
ASIGNACION FEBRERG Y MARZO
ASIGNACION ABRIL

ASIGNACION MAYQ

ASIGNACION JUNIO

ASIGNACION JULIO

ASIGNACICON AGOSTO

ASIGNACION SEPTIEMBRE

ASIGNACION OCTUBRE

TOTAL DE INGRESOS

EGRESQOS

GASTOS

DESARROLLO DEPORTIVO

JUZGAMIENTOS DEPORTIVOS

TRANSPORTE OE PERSONAL Y DEPORTISTAS
AFILIACIONES E INSCRIPCIONES

PASAJES AEREEQS EVENTOS INTERNACIONALES
ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION - EVENTOS INTERNACIONALES
BONOS DEPORTIVOS

UNIFORMES DEPORTIVOS

SEGUAROS

IMPLEMNTOS DEPORTIVOS

TOTAL DESARROLLO DEPORTIVO

GASTOS ADMINISTRATIVOS
SUELDQ

APQRTE PATRONAL

FONDOS DE RESERVA

DECIMO CUARTO SUELDO
MATERIALES DE OFICINA {BLOCKS)
PUBLICACIONES

AGUA POTABLE

TELEFONO E INTERNET
MATERIALES DE ASEQ

ASESORIA ADMINISTRATIVA
CONTADOR

MANEJO DE REDES

HONCORARIOS { DAYANNA)
DECIMO TERCER SUELDD

TOTAL DE GASTOS ADMINISTRATIVOS

TOTAL DE GASTOS

EXCEDENTE DE INGRESOS SOBRE EGRES0S

ELABORADO
Ing. Tatiana Quinde
Contadora

ACUMULADO

20.011,84
77.836,15
33.701,98
14.041,98
7.511,98
8.078,98
7.611,98
10.423,58
7.899,07
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187.117,94

27.552,00
5.532,27
3.170,060

21.940,01

25.108,12
1.053,00
4.900,00

810,00
4.000,00
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94.065,40

32.400,00
3.936,72
2.636,56
1.350,00

460,18
113,80
444,97
354,04
194,79
6.600,00
8.040,00
2.688,00
6.000,00
2.627,09
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67.846,15

161.911,55

25.206,39



